
20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 380.4930

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 50 295.5830

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 26 165.0250

4 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 113.4150

5 POWER CLUB - TERNI - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 69.9100

6 S.S.LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 68.2900

7 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 57.3130

8 TOPLIFTERS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 51.6020

9 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 42.9700

10 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 34.2160

11 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 63.9580

12 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 60.5630

13 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 56.1200

14 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 43.3800

15 ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 40.1870

16 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,47 Master I 115,0 120,0 120,0 115,0 115,0 57,313

-66 Senior
1° KOLEILAT LAWRENCE BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 64,94 Senior 140,0 147,5 147,5 147,5 147,5 65,092

2° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 64,97 Senior 135,0 145,0 150,0 145,0 145,0 63,958

3° FIORILLO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,86 Senior 127,5 132,5 140,0 132,5 132,5 58,549

4° CUCINOTTA  FEDERICO FORMA CLUB 1993 64,92 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 125,0 55,181

-66 Master III
1° COSTA LORENZO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,99 Master III 87,5 92,5 95,0 92,5 92,5 42,970

-74 Senior
1° FATTORI CHRISTIAN TOPLIFTERS 1999 72,40 Senior 130,0 137,5 137,5 130,0 130,0 51,602

2° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 72,91 Senior 122,5 127,5 132,5 122,5 122,5 48,323

3° NEMBRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 67,50 Senior 75,0 75,0 75,0 31,806

FG COLASANTO NORBERTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,28 Senior 175,0 175,0 175,0 0,0 FG FG

-83 Sub-Junior
1° FARES TOMMASO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 81,24 Sub-Junior 145,0 155,0 167,5 155,0 155,0 56,032

-83 Junior
1° SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 75,74 Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 68,734

-83 Senior
1° QUAGLIETTI MAURIZIO POWER CLUB - TERNI - 1989 79,35 Senior 180,0 182,5 190,0 190,0 190,0 69,910

2° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,05 Senior 180,0 185,0 185,0 185,0 185,0 66,394

3° VISINTIN RUGGERO FORMA CLUB 1997 79,25 Senior 150,0 160,0 160,0 150,0 150,0 55,246

-93 Junior
1° PERUZZOTTI DAVIDE FORMA CLUB 2002 92,40 Junior 150,0 160,0 162,5 162,5 162,5 53,954



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-93 Senior
1° STRATI FABIO FORMA CLUB 1996 89,77 Senior 170,0 177,5 185,0 185,0 185,0 62,505

2° CORTESE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,39 Senior 185,0 185,0 190,0 185,0 185,0 61,827

3° MASALA ALESSIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 86,47 Senior 172,5 175,0 185,0 175,0 175,0 60,563

4° ALESSI ANDREA FORMA CLUB 1989 89,72 Senior 165,0 165,0 172,5 165,0 165,0 55,767

5° CASAROTTI SIMONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 88,06 Senior 140,0 145,0 147,5 147,5 147,5 50,444

-93 Master I
1° CUSANNO VINCENZO FORMA CLUB 1977 91,18 Master I 170,0 180,0 185,0 185,0 185,0 61,913

-93 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,99 Master II 75,0 85,0 100,0 100,0 100,0 34,216

-105 Senior
1° MURRA  BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 103,51 Senior 200,0 212,5 220,0 220,0 220,0 68,771

2° MERLO MATTEO FORMA CLUB 1993 96,39 Senior 195,0 202,5 212,5 202,5 202,5 65,643

3° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 94,68 Senior 120,0 127,5 132,5 132,5 132,5 43,380

4° VENDRAMINI FRANCESCO ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 94,34 Senior 117,5 122,5 130,0 122,5 122,5 40,187

-120 Senior
1° LISE GIANLUCA S.S.LAZIO POWERLIFTING 1989 110,59 Senior 215,0 225,0 235,0 225,0 225,0 68,290

2° MANCINELLI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 117,61 Senior 200,0 207,5 217,5 217,5 217,5 64,445

3° CAVAZZINI LUCA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,64 Senior 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 56,120

-120 Master II
1° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 116,13 Master II 185,0 192,5 195,0 192,5 192,5 57,306

+120 Senior
1° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 124,66 Senior 265,0 270,0 300,5 270,0 270,0 78,421



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
TOMMASO FARES S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 81,24 -83 Sub-Junior 155,0 56,032

Junior
CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 75,74 -83 Junior 180,0 68,734

DAVIDE PERUZZOTTI FORMA CLUB 2002 92,40 -93 Junior 162,5 53,954

Senior
DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 124,66 +120 Senior 270,0 78,421

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 79,35 -83 Senior 190,0 69,910

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 103,51 -105 Senior 220,0 68,771

GIANLUCA LISE S.S.LAZIO POWERLIFTING 1989 110,59 -120 Senior 225,0 68,290

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,05 -83 Senior 185,0 66,394

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 96,39 -105 Senior 202,5 65,643

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 64,94 -66 Senior 147,5 65,092

GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 117,61 -120 Senior 217,5 64,445

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 64,97 -66 Senior 145,0 63,958

FABIO STRATI FORMA CLUB 1996 89,77 -93 Senior 185,0 62,505

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,39 -93 Senior 185,0 61,827

ALESSIO MASALA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 86,47 -93 Senior 175,0 60,563

FRANCESCO FIORILLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,86 -66 Senior 132,5 58,549

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,64 -120 Senior 190,0 56,120

ANDREA ALESSI FORMA CLUB 1989 89,72 -93 Senior 165,0 55,767

RUGGERO VISINTIN FORMA CLUB 1997 79,25 -83 Senior 150,0 55,246

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 64,92 -66 Senior 125,0 55,181

CHRISTIAN FATTORI TOPLIFTERS 1999 72,40 -74 Senior 130,0 51,602

SIMONE CASAROTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 88,06 -93 Senior 147,5 50,444

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 72,91 -74 Senior 122,5 48,323



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 94,68 -105 Senior 132,5 43,380

FRANCESCO VENDRAMINI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 94,34 -105 Senior 122,5 40,187

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 67,50 -74 Senior 75,0 31,806

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,28 -74 Senior FG FG

Master I
VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,18 -93 Master I 185,0 61,913

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,47 -59 Master I 115,0 57,313

Master II
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 116,13 -120 Master II 192,5 57,306

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,99 -93 Master II 100,0 34,216

Master III
LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,99 -66 Master III 92,5 42,970



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 124,66 +120 270,0 78,421

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 79,35 -83 190,0 69,910

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 103,51 -105 220,0 68,771

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 75,74 -83 180,0 68,734

GIANLUCA LISE S.S.LAZIO POWERLIFTING 1989 110,59 -120 225,0 68,290

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,05 -83 185,0 66,394

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 96,39 -105 202,5 65,643

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 64,94 -66 147,5 65,092

GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 117,61 -120 217,5 64,445

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 64,97 -66 145,0 63,958

FABIO STRATI FORMA CLUB 1996 89,77 -93 185,0 62,505

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,18 -93 185,0 61,913

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,39 -93 185,0 61,827

ALESSIO MASALA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 86,47 -93 175,0 60,563

FRANCESCO FIORILLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,86 -66 132,5 58,549

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,47 -59 115,0 57,313

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 116,13 -120 192,5 57,306

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,64 -120 190,0 56,120

TOMMASO FARES S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 81,24 -83 155,0 56,032

ANDREA ALESSI FORMA CLUB 1989 89,72 -93 165,0 55,767

RUGGERO VISINTIN FORMA CLUB 1997 79,25 -83 150,0 55,246

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 64,92 -66 125,0 55,181

DAVIDE PERUZZOTTI FORMA CLUB 2002 92,40 -93 162,5 53,954

CHRISTIAN FATTORI TOPLIFTERS 1999 72,40 -74 130,0 51,602

SIMONE CASAROTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 88,06 -93 147,5 50,444

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 72,91 -74 122,5 48,323

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 94,68 -105 132,5 43,380



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,99 -66 92,5 42,970

FRANCESCO VENDRAMINI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 94,34 -105 122,5 40,187

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,99 -93 100,0 34,216

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 67,50 -74 75,0 31,806

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,28 -74 0,0 FG



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-59kg TARASCHI MATTEO 115,0 0 0 0 1 0 0 0



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 117.4890

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 114.8990

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 67.5580

4 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 60.8690

5 ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 55.5710

6 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 52.2720

7 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 47.4740

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Senior
1° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,33 Senior 80,0 84,0 88,0 88,0 88,0 67,558

-57 Junior
1° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,54 Junior 80,0 85,0 85,0 80,0 80,0 51,954

-57 Senior
1° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,03 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 43,074

-57 Master II
1° TENERELLI GABRIELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,41 Master II 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 47,474

-63 Junior
1° FERRARA NEREA ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 58,33 Junior 85,0 85,0 87,5 87,5 87,5 55,571

-63 Master I
1° BURCHI CHIARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 62,15 Master I 95,0 100,0 105,0 100,0 100,0 60,869

-69 Senior
1° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 66,23 Senior 100,0 107,5 112,5 107,5 107,5 62,945

-76 Master I
1° MONDINI CHIARA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 74,46 Master I 95,0 100,0 100,0 95,0 95,0 52,272

-84 Senior
1° MAROSTICA SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81,76 Senior 135,0 141,0 150,0 141,0 141,0 74,415



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
NEREA FERRARA ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 58,33 -63 Junior 87,5 55,571

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,54 -57 Junior 80,0 51,954

Senior
SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81,76 -84 Senior 141,0 74,415

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,33 -47 Senior 88,0 67,558

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 66,23 -69 Senior 107,5 62,945

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,03 -57 Senior 65,0 43,074

Master I
CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 62,15 -63 Master I 100,0 60,869

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 74,46 -76 Master I 95,0 52,272

Master II
GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,41 -57 Master II 70,0 47,474



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81,76 -84 141,0 74,415

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,33 -47 88,0 67,558

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 66,23 -69 107,5 62,945

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 62,15 -63 100,0 60,869

NEREA FERRARA ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 58,33 -63 87,5 55,571

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 74,46 -76 95,0 52,272

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,54 -57 80,0 51,954

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,41 -57 70,0 47,474

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,03 -57 65,0 43,074



20^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg FADINI NICOLE 88,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg MAROSTICA SILVIA 141,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-76kg MONDINI CHIARA 95,0 0 0 0 1 0 0 0


